Freedom EAS
Wysoki Moment
Narzędzia akumulatorowe
Wydajność
Dokładność dokręcania
Solidny i ergonomiczny
Zgodny z Przemysłem 4.0
SCS Concept Group

i zapewniają dostęp do pełnej identyfikowalności danych.
Łącząc się z FIM EVO lub VPG+, uzyskasz pełny dostęp do danych, zarządzania sekwencjami
i wydajnej komunikacji z systemem zarządzania produkcją.
• Kontrola prądu i kąta, aby zweryfikować wszystkie dokręcania
• Funkcja liczenia dokręceń i zarządzanie sprawdzaniem błędów
• Wi-Fi* do komunikacji z systemem zarządzania produkcją
• Czytnik kodów kreskowych* do powiązania wyników z numerem VIN
• Strategia dokręcania
- Kontrola momentu obrotowego z monitorowaniem kąta i prądu
- Kontrola kąta z monitorowaniem momentu obrotowego i prądu
- Analiza momentu obrotowego / gradientu / wykresu
          • Wibracje, sygnał dźwiękowy
 i alarm
         • LED
         • Wyświetlacz Oled
EAS-PHTT150S34 150 (1327) 312 1.8 (3.96) 40 1 SQ 3/4"
EAS-PHTT250S34 250 (2212) 380 3.7 (8.26) 20 2 SQ 3/4”
EAS-PHTT300S34 300 (2655) 312 1.8 (3.96) 20 1 SQ 3/4”
EAS-PHTT525S34 525 (4646) 326 2.2 (4.85) 10 1 SQ 3/4”
EAS-PHTT645S34 645 (5708) 365 3.2 (7.05) 7 1 SQ 3/4”
EAS-PHTT1250S34 1250 (11063) 365 3.2 (7.05) 4 1 SQ 3/4”
EAS-AHTT190S34 190 (1681) 474 2.2 (4.93) 40 1 SQ 3/4"
EAS-AHTT380S34 380 (3363) 474 2.5 (5.59) 20 1 SQ 3/4”
EAS-AHTT500S34 500 (4425) 520 4.8 (10.5) 10 2 SQ 3/4”
EAS-AHTT675S34 675 (5974) 474 2.5 (5.59) 10 1 SQ 3/4”
EAS-AHTT830S34 830 (7346) 482 3.9 (8.59) 7 1 SQ 3/4”
EAS-AHTT1000S34 1000 (8850) 585 5.2 (6.61) 5 2 SQ 3/4”
EAS-AHTT1250S34 1250 (11063) 482 3.9 (8.59) 4 1 SQ 3/4”
Freedom EAS High Torque /wysoki moment/
Narzędzia są dostarczane bez akumulatora i belki reakcyjnej.
Oprogramowanie do parametryzacji dostarczane jest na pendrive'ie z certyfikatem
kalibracji i instrukcją obsługi w wielu językach.